SeP'Eto
Presidente d

A
Comissão de Licitação

ESTA
MUNICi

COMISSAO PER

DECLARAÇÃO DE INE

O DO CEARÁ
10 DE CASCAVEL
ANENTE DE LICITAÇÃO

IGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

o

A Comissão de Licitação do
e considerando tudo o que consta deste proces
vem emitir a presente declaração de lnexigibil
da Lei 8.666/93 e suas alterações, para Cont
de Cascavel, no Município de Cascavel—CE,
GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LT
valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Assim, nos termos do art. 2
Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria Mu
presente declaração, para que proceda, se de a

unicípio de Cascavel, no uso de suas atribuições legais
Administrativo de n° 008/2022-INEXIGIBILIDADE,

ade de licitação, fundamentada no Art. 25, inciso III,
Cação de show de DANIEL DUBAI, para o Arraiá
iretamente com a empresa DB ENTRETERIMENTOS

A, inscrita no CNPJ sob o n° 15.288.345/00014160, no

da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar ao
icipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo da
rdo, a devida ratificação.

Cascavel(CE I, 01 de junho de 2022.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 io Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: +55 (85) 3334- 	Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.3.910001-20 1 CGF n° 06.920.233-2